TOKUYAMA ART BLOCK LABO CO., LTD.
 インターロッキング
ブロック
製品カタログ
国立競技場　Copyright : JAPAN SPORT COUNCIL 上／鎌倉公園　下／武蔵野の森公園
有明ガーデン
目次
Contents

ノンスリップ（ミゾ付）階段 製品概要
セラミックサイン平板 製品概要
［ ノンスリップ（ミゾ付）階段 ］
目地対応型階段 製品概要
［ 目地対応型階段 ］
［ 60-60型 ］
［ 透水性 ］
［ 非透水性 ］
［ 40-50型 ］
形式 品番
寸法 (mm)
重量 (kg/個）
A B C
60-60型
基本
GNT-294 294 594 170 34
GNT-344 344 594 170 39
GNT-394 394 594 170 43
GNT-444 444 594 170 47
平物
GNT-2946 294 594 － 25
GNT-3446 344 594 － 29
GNT-3946 394 594 － 34
GNT-4446 444 594 － 38
40-50型
基本 GNT-300 300 600 150 26
GNT-350 350 600 150 28
平物 GT-3004 300 600 － 25
GT-3504 350 600 － 29
形式 品番
寸法 (mm)
重量 (kg/個）
A B C
目地
6m/m
基本
GT-294 294 594 170 34
GT-344 344 594 170 39
GT-394 394 594 170 43
GT-444 444 594 170 47
平物
GT-2946 294 594 － 25
GT-3446 344 594 － 29
GT-3946 394 594 － 34
GT-4446 444 594 － 38
＊製品の色は印刷のため、実際の色調とは異なる場合があります。
［ 擬石 ］
A
C